
  

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie przychodów 

i rozchodów budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  23 678 636 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 19 392 822 zł; 

b) dochody majątkowe - 4 285 814 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  25 771 080 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 18 702 898 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7 068 182 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 2 092 444 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1373



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 092 444 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 004 071,33 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 11 014,37 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

77 358,30 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 73 305,00 0,00 556 250,00 629 555,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 604,00 0,00 556 250,00 565 854,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 556 250,00 556 250,00 

 750   Administracja publiczna 39 350,00 -27 425,00 0,00 11 925,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
39 350,00 -27 425,00 0,00 11 925,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

32 267,00 -22 488,00 0,00 9 779,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

7 083,00 -4 937,00 0,00 2 146,00 

 758   Różne rozliczenia 6 942 501,00 -6 681 678,00 6 685 972,00 6 946 795,00 

 

 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 681 678,00 -6 681 678,00 0,00 0,00 

 
  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
45 078,00 -45 078,00 0,00 0,00 

 
  2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
6 636 600,00 -6 636 600,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 54 127,00 0,00 4 294,00 58 421,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 127,00 0,00 4 294,00 8 421,00 

 
 75834  

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 6 636 600,00 6 636 600,00 

 
  2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 6 636 600,00 6 636 600,00 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 45 078,00 45 078,00 

 
  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
0,00 0,00 45 078,00 45 078,00 

 852   Pomoc społeczna 346 150,00 0,00 48 000,00 394 150,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 050,00 0,00 48 000,00 109 050,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

61 000,00 0,00 48 000,00 109 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1373



 855   Rodzina 30 000,00 0,00 14 446,00 44 446,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 446,00 14 446,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 446,00 14 446,00 

 bieżące razem: 17 168 575,00 -6 709 103,00 7 304 668,00 17 764 140,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 046,00 -27 425,00 0,00 218 621,00 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 141 153,00 0,00 27 425,00 168 578,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
141 153,00 0,00 27 425,00 168 578,00 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 
europejskich,  

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

115 745,00 0,00 22 488,00 138 233,00 

 

  6209 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625 

25 408,00 0,00 4 937,00 30 345,00 

 majątkowe razem: 4 258 389,00 0,00 27 425,00 4 285 814,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 202 545,00 0,00 27 425,00 1 229 970,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 13 984,00 13 984,00 

 
 60003  

Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

0,00 0,00 13 984,00 13 984,00 

 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 13 984,00 13 984,00 

 855   Rodzina 1 510 256,00 0,00 2 000,00 1 512 256,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 447 000,00 0,00 2 000,00 1 449 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1373



 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 bieżące razem: 1 612 698,00 0,00 15 984,00 1 628 682,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 039 662,00 -6 709 103,00 7 348 077,00 23 678 636,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 448 591,00 -27 425,00 27 425,00 1 448 591,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 477,00 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 477,00 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 477,00 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 477,00 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 477,00 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 477,00 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 159 433,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 477,00 2 157 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 069 433,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 477,00 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1373



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 530 043,00 84 890,00 84 890,00 0,00 84 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 153,00 445 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 443,00 84 890,00 84 890,00 0,00 84 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 553,00 531 553,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 100,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 1 025 030,00 810 030,00 810 030,00 1 500,00 808 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 844 964,00 824 964,00 824 964,00 0,00 824 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 869 994,00 1 634 994,00 1 634 994,00 1 500,00 1 633 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 831 036,00 686 036,00 686 036,00 1 500,00 684 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 844 964,00 824 964,00 824 964,00 0,00 824 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 676 000,00 1 511 000,00 1 511 000,00 1 500,00 1 509 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 381 036,00 381 036,00 381 036,00 0,00 381 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 728 964,00 728 964,00 728 964,00 0,00 728 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 500,00 288 500,00 288 500,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 124 042,00 124 042,00 124 042,00 3 300,00 120 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 042,00 192 042,00 192 042,00 3 300,00 188 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1373



 70005  

Gospodarka 
gruntami  
i 
nieruchomościami 

przed zmianą 115 542,00 115 542,00 115 542,00 0,00 115 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 542,00 183 542,00 183 542,00 0,00 183 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 991 334,00 3 727 823,00 3 521 473,00 3 035 333,00 486 140,00 0,00 167 000,00 39 350,00 0,00 0,00 263 511,00 263 511,00 218 511,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 980,00 -30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 480,00 23 555,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 33 925,00 33 925,00 27 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 017 834,00 3 720 398,00 3 541 473,00 3 035 333,00 506 140,00 0,00 167 000,00 11 925,00 0,00 0,00 297 436,00 297 436,00 245 936,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 639 235,00 3 375 724,00 3 331 374,00 2 910 948,00 420 426,00 0,00 5 000,00 39 350,00 0,00 0,00 263 511,00 263 511,00 218 511,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 980,00 -30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 480,00 23 555,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 33 925,00 33 925,00 27 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 665 735,00 3 368 299,00 3 351 374,00 2 910 948,00 440 426,00 0,00 5 000,00 11 925,00 0,00 0,00 297 436,00 297 436,00 245 936,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 729,00 18 729,00 18 729,00 0,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 729,00 86 729,00 86 729,00 0,00 86 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 863,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 779,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 507,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 45 926,00 45 926,00 45 926,00 0,00 45 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 197,00 47 197,00 47 197,00 0,00 47 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 25 404,00 25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 404,00 -25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 5 576,00 5 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 576,00 -5 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 179 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 179,00 179 179,00 179 179,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 489,00 22 489,00 22 489,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 668,00 201 668,00 201 668,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 39 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 332,00 39 332,00 39 332,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936,00 4 936,00 4 936,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 268,00 44 268,00 44 268,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1373



801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 6 767 833,00 6 256 956,00 6 080 542,00 5 105 961,00 974 581,00 0,00 176 414,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 294,00 4 294,00 4 294,00 1 996,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 772 127,00 6 261 250,00 6 084 836,00 5 107 957,00 976 879,00 0,00 176 414,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 483 743,00 3 972 866,00 3 835 788,00 3 347 293,00 488 495,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 044,00 4 044,00 4 044,00 1 996,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 487 787,00 3 976 910,00 3 839 832,00 3 349 289,00 490 543,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 
wypłacane   
w związku  
z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane  

w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 698,00 2 698,00 2 698,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku  
z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na 

zadania związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 842,00 3 842,00 3 842,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 798 801,00 798 801,00 798 801,00 515 098,00 283 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 051,00 799 051,00 799 051,00 515 098,00 283 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na 
zadania związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 65 015,00 55 015,00 55 015,00 13 447,00 41 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 203,00 -3 203,00 -3 203,00 0,00 -3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 015,00 55 015,00 55 015,00 13 447,00 41 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 52 015,00 52 015,00 52 015,00 13 447,00 38 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 203,00 -3 203,00 -3 203,00 0,00 -3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 015,00 52 015,00 52 015,00 13 447,00 38 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 203,00 -3 203,00 -3 203,00 0,00 -3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 797,00 17 797,00 17 797,00 0,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego 
 i rokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1373



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 751 359,00 1 751 359,00 1 435 359,00 536 128,00 899 231,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 579,00 -1 579,00 -1 579,00 0,00 -1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 579,00 49 579,00 49 579,00 48 000,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 359,00 1 799 359,00 1 483 359,00 584 128,00 899 231,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 595 899,00 595 899,00 594 499,00 536 128,00 58 371,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 579,00 -1 579,00 -1 579,00 0,00 -1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 579,00 49 579,00 49 579,00 48 000,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 899,00 643 899,00 642 499,00 584 128,00 58 371,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 414 866,00 414 866,00 414 866,00 414 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 866,00 454 866,00 454 866,00 454 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 79 675,00 79 675,00 79 675,00 79 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 695,00 86 695,00 86 695,00 86 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 887,00 10 887,00 10 887,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 867,00 11 867,00 11 867,00 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 579,00 -1 579,00 -1 579,00 0,00 -1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 421,00 16 421,00 16 421,00 0,00 16 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 248,00 11 248,00 11 248,00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 248 815,00 187 423,00 186 093,00 105 216,00 80 877,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 753,00 14 753,00 14 753,00 14 446,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 261,00 201 869,00 200 539,00 119 662,00 80 877,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 99 363,00 99 363,00 98 033,00 90 216,00 7 817,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 753,00 14 753,00 14 753,00 14 446,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 809,00 113 809,00 112 479,00 104 662,00 7 817,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 70 815,00 70 815,00 70 815,00 70 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 815,00 82 815,00 82 815,00 82 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 702,00 15 702,00 15 702,00 15 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1373



  4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 971 637,00 1 537 637,00 1 483 593,00 123 214,00 1 360 379,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 625,00 -20 125,00 -20 125,00 0,00 -20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 125,00 50 125,00 50 125,00 19 900,00 30 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 928 137,00 1 567 637,00 1 513 593,00 143 114,00 1 370 479,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 152 093,00 1 152 093,00 1 152 093,00 95 001,00 1 057 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 093,00 1 152 093,00 1 152 093,00 95 001,00 1 057 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 225 039,00 195 039,00 195 039,00 0,00 195 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 039,00 225 039,00 225 039,00 0,00 225 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 527 505,00 123 505,00 69 461,00 0,00 69 461,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 400,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 005,00 123 505,00 69 461,00 19 900,00 49 561,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 021 997,00 1 028 050,00 93 550,00 550,00 93 000,00 934 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 540,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 034 537,00 1 040 590,00 106 090,00 13 090,00 93 000,00 934 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 2 686 497,00 692 550,00 92 550,00 550,00 92 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 540,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 699 037,00 705 090,00 105 090,00 13 090,00 92 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1373



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 050,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 011 321,00 16 077 441,00 14 170 151,00 9 015 069,00 5 155 082,00 944 000,00 717 244,00 246 046,00 0,00 0,00 4 933 880,00 4 933 880,00 1 279 903,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 694,00 -56 194,00 -25 214,00 0,00 -25 214,00 0,00 0,00 -30 980,00 0,00 0,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 191 338,00 1 051 013,00 1 047 458,00 96 882,00 950 576,00 0,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 140 325,00 140 325,00 27 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 072 965,00 17 072 260,00 15 192 395,00 9 111 951,00 6 080 444,00 944 000,00 717 244,00 218 621,00 0,00 0,00 5 000 705,00 5 000 705,00 1 307 328,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  

Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 510 256,00 1 510 256,00 268 418,00 202 149,00 66 269,00 0,00 1 241 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 256,00 1 512 256,00 270 418,00 199 996,00 70 422,00 0,00 1 241 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne  
i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 447 000,00 1 447 000,00 205 410,00 202 149,00 3 261,00 0,00 1 241 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 449 000,00 1 449 000,00 207 410,00 199 996,00 7 414,00 0,00 1 241 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1373



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 102,00 30 102,00 30 102,00 30 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 949,00 27 949,00 27 949,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 612 698,00 1 612 698,00 369 850,00 295 836,00 74 014,00 0,00 1 242 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 137,00 18 137,00 4 153,00 0,00 4 153,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 628 682,00 1 628 682,00 371 850,00 293 683,00 78 167,00 13 984,00 1 242 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2025 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 
Dochody 

własne jst 
Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące   

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach: Brzozowo 

Chabdy, Dzierżki, Porośl 

Wojsławy, Zdrody Stare  
i Brzozowo Antonie 1)  

292 103 6 950 285 153 285 153 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej sieci 

kanalizacji ciśnieniowej  
w miejscowości Poświętne -  

etap II 2) 

130 000 0 130 000 130 000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa przepustów  
na drogach gminnych 3)  

70 000 0 70 000 70 000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej  Nr 160038B  

w miejscowości Dzierżki  4)  

55 000 0 55 000 55 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1373



5. 600 60017 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na działce nr 143 w miejscowości 
Gołębie 5)  

70 000 0 70 000 70 000 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej  

Nr 107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy 6)  

3 275 476 3 255 476 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 750 75023 6050 

Dostosowanie części 

pomieszczeń Urzędu Gminy 

Poświętne do potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami 

96 500 0 51 500 51 500 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90015 6050 
Rozbudowa istniejącego 
oświetlenia ulicznego 7) 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w miejscowości 
Turek  

44 773 14 773 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 010 01095 6050 
Zagospodarowanie placu  

w miejscowości Zdrody Stare 19) 
63 035 5 535 40 200 40 200 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 010 01095 6050 
Wyposażenie placu gminnego  
w miejscowości Brzozowo - 

Muzyły 8) 

63 500 0 46 200 46 200 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6060 
Zakup zestawu do koszenia 

trawników 9) 
24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placów przy 

świetlicach w miejscowościach: 

Porośl Wojsławy, Pietkowo  
i Zdrody Nowe 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1373



14. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia działek 
gminnych 10) 

20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

15. 801 80101 6050 

Wykonanie termomodernizacji 

budynków Szkoły Podstawowej 
w Poświętnem 11)  

3 462 566 31 857 510 877 510 877 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 750 75023 

6057 Zakup, montaż, uruchomienie  

i konfiguracja urządzeń  

i oprogramowania 

zwiększających bezpieczeństwo 
danych otrzymywanych  

i przetwarzanych w urzędzie 

gminy 12) 

252 936 7 000 245 936 

0 0 0 201 668 

Urząd Gminy 

6059 0 0 44 268 0 

17. 921 92109 6370 

Modernizacja świetlic w: 
Pietkowie, Zdrodach Nowych, 

Wilkowie Starym, Grochach, 

Brzozowie Starym, Porośli 
Wojsławach i zagospodar.placu 

w Brzozowie Muzyłach 13)  

2 346 097 352 150 1 993 947 0 0 1 993 947 0 Urząd Gminy 

18. 900 90095 6050 

Renowacja zbiornika wodnego  

w miejscowości  

Brzozowo-Korabie 

30 013 13 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty garażowej 14) 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 855 85516 6057 
Utworzenie pierwszego żłobka  

w gminie Poświętne 15) 
1 061 392 0 1 061 392 0 0 0 1 061 392 Urząd Gminy 

21. 900 90095 6050 
Rewitalizacja przestrzeni 
sportowo - rekreacyjnej  

w miejscowości Gołębie 16) 

3 300 000 0 130 000 130 000 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 

Wyposażenie placu gminnego  

w miejscowości  
Brzozowo Stare 17) 

64 000 0 6 500 6 500 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1373



23. 600 60016 6060 
Zakup zamiatarki do ciągnika 

rolniczego 
20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 900 90095 6050 

Budowa placu gminnego  
w Lizie Starej w ramach 

gminnego programu  

rewitalizacji 18) 

200 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 15 041 391 3 673 754 4 960 705 1 659 430 0 2 038 215 1 263 060 x 

 Do budżetu 2025 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 1 659 430 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  1 993 947 zł, 

środki z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w wysokości 245 936,00 zł i środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 1 061 392 zł. 

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Dzierżki, Porośl Wojsławy, Zdrody Stare i Brzozowo Antonie - zadanie finansowane w kwocie 286 414,50 zł ze środków   

na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

2) Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Poświętne - etap II - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

3) Przebudowa przepustów na drogach gminnych - dotyczy przepustów na drogach gminnych - dotyczy następujących dróg gminnych: nr 107591B w Brzozowo Muzyłach, nr 160014B i nr 107586B  

w Brzozowo Pankach,  nr 160115B w Lizie Nowej. 

4) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 500 m.b. 

5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 1 100 m.b. 

6) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2025 roku w zakresie wypłaty odszkodowań za wykup nieruchomości w trybie ustawy ZRID  

7) Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego - dotyczy następujących miejscowości - Zdrody Nowe, Brzozowo Panki, Brzozowo Stare, Kamińskie Wiktory, Pietkowo Drugie, Liza Stara,  Chomizna 

oraz Marynki 

8) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonania obiektów małej architektury, zakupu i montażu 

urządzeń. W 2025 roku złożono wniosek o dofinansowanie zadania z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

9) Zakup zestawu do koszenia trawników - dotyczy zakupu kosiarki i przyczepki 

10) Wykonanie ogrodzenia działek gminnych - dotyczy działek w miejscowościach: Poświętne, Kamińskie Jaski i Kamińskie Pliszki 

11) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w budżecie 2025 roku zabezpieczono wkład własny, zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie z Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Planuje się realizację ww. zadania, w przypadku pozyskania dofinansowania z ww. programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1373



12) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - zadanie finansowane jest  

z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu grantowego 

Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

13) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodar.placu w Brzozowie Muzyłach - zadanie dofinansowane  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 1 993 947 zł. 

14) Wykonanie wiaty garażowej - wykonanie wiaty garażowej wraz z utwardzeniem terenu 

15) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne - zadanie dofinansowane jest w 100% z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO  

16) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem 

pozyskania dofinansowania zewnętrznego (ok. 85%) 

17) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare - w 2025 roku, w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

18) Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego programu rewitalizacji - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

19) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - w 2025 roku złożono wniosek o dofinansowanie zadania z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2025 r. 
§ 

1 2 3 4 

1. Dochody  23 678 636,00 

2. Wydatki  25 771 080,00 

3. Wynik budżetu  -2 092 444,00 

Finansowanie (Przychody –Rozchody)  2 092 444,00 

Przychody ogółem:  2 092 444,00 

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych1) § 957  2 004 071,33 

2. 
Przychody pochodzące ze szczególnych zasad 

wykonywania budżetu 2) 
§ 905 11 014,37 

3. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udzialem tych 

środków3) 

§ 906 77 358,30 

Rozchody ogółem:  0,00 

1) Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - kwota nadwyżki budżetowej z lat poprzednich na koniec 2023 roku wyniosła 6 134 254,37 zł  

(w tym 764 000 zł środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku). Wykonanie budżetu za 2024 rok wyniosło  (-) 3 663 832,78 zł (w tym  

446 414,50 zł środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, 

które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku). 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określone w Ustawie z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) w łącznej wysokości 11 014,37 zł, z tego 

200,65 zł dot. art. 18,  a 10 813,72 zł dot. przychodów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych z art. 9 2 ust. 11. 

3) Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych i dotacji  na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem tych środków - dotyczą środków 

związanych z realizację zadania finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu grantowego 

Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu  

o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 - 77 358,30 zł. 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Poświętnem   

(dz. 921, rozdz. 92116) 

0 325 000 0 1. 

Zadania własne w zakresie 

tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu  

(dz. 926, rozdz. 92605) 

9 500 0 0 

2. 
Dom Kultury w Poświętnem  

(Dz. 921, rozdz. 92109) 
0 600 000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej – „Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków”  

(Dz. 010, rozdz. 01044)1)  

30 000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na dofinansowanie 

warsztatów terapii zajęciowej dla 

osób niepełnosprawnych  

(Dz. 853, rozdz. 85311) 

1 956 0 0 3. 

Zadania własne w zakresie 

wspierania działań i inicjatyw 

kulturalnych  

(dz. 921, rozdz. 92195) 

9 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1373



4. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej  

na Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1567B na odcinku 

Wilkowo Stare - Łukawica  

(Gmina Poświętne)   

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

29 925 0 0      

5. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej  

na Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1565B  

w miejscowości Brzozowo- Stare 

(Gmina Poświętne)   

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

86 654 0 0 5.     

6. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej  

na Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1567B na odcinku 

Wilkowo Nowe - Wilkowo Stare 

(Gmina Poświętne)   

(Dz. 600, rozdz.60014) 

98 247 0 0 6.     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1373



7. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1564B na odcinku Dzierżki - 

Brzozowo - Solniki - I etap  

(Gm. Poświętne  

(Dz. 600, rozdz. 60014). 

1 852 651 0 0 7.     

8. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łapach 

(dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych) 

(Dz. 851, rozdz. 85111) 

10 000 0 0 8.     

 2 079 433 925 000 0 RAZEM 49 000 0 0 

1) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków - środki w wysokości 30 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,  

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1373



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - w planie wydatków majątkowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, nazwy zadania inwestycyjnego oraz środków 

przeznaczonych na jego realizację - było Wyposażenie placów gminnych w miejscowości  

Brzozowo - Muzyły i Brzozowo Stare - 70 000 zł (dz. 900, rozdz. 90095 § 6050) jest Wyposażenie placu 

gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - 46 200 zł (dz. 010, rozdz. 01095 § 6050). W 2025 roku 

złożono wniosek o dofinansowanie ww. zadania z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego -  

Kreatywna wieś; 

2) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej oraz środków przeznaczonych realizację zadania 

inwestycyjnego Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare było 30 000 zł (dz. 900,  

rozdz. 90095, § 6050) jest 40 200 zł (dz. 010, rozdz. 01095, § 6050). W 2025 roku złożono wniosek 

o dofinansowanie ww. zadania z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - w palnie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w odniesieniu do zadania - Remont drogi gminnej nr 107576B w miejscowości Łukawica: 

a) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w kwocie 556 250 zł, w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem ww. ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

b) zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację ww. zadania o środki w łącznej wysokości 

755 964 zł; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne  - Zakup zamiatarki do ciągnika rolniczego na kwotę 20 000 zł; 

3) zabezpiecza się środki w kwocie 19 000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

na remont chodnika w miejscowości Liza Stara przy drodze gminnej nr 107578B; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w kwocie 50 000 zł, z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych; 

5) w związku z pismem Zarządu Powiatu Białostockiego, nr pisma ST.42.21.2025 z dnia 20.02.2025 r. 

zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 111 525 zł przeznaczone uprzednio  

na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na: Opracowanie dokumentacji projektowej 

na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare - Łukawica (Gmina 

Poświętne) i zwiększa się środki zaplanowane na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

na: Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B  

na odcinku Wilkowo Nowe - Wilkowo Stare(Gmina Poświętne) - o kwotę 21 525 zł; 

6) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 13 984 zł tytułem 

rekompensaty w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego 

tytułu straty przez operatora publicznego transportu zbiorowego, zgodnie z podpisaną umową  

Nr DIT-II.8071.3.12.2025 z Województwem Podlaskim. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan  wydatków budżetowych o środki 

w kwocie 68 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 

dotyczących kosztów ubezpieczenia majątku gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1373



4. W dziale 750 - Administracja publiczna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego oraz kwotę przeznaczoną na jego realizację - było Przebudowa 

toalet i pomieszczeń biurowych w budynku urzędu gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

z niepełnosprawnością  - 45 000 zł jest Dostosowanie części pomieszczeń Urzędu Gminy Poświętne  

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - 51 500 zł. W 2025 roku na realizację ww. zadania złożono 

wniosek o dofinansowanie w ramach programu PFRON; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 20 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących urzędu gminy; 

3) dokonuje się przesunięć środków w planie dochodów i wydatków budżetowych w odniesieniu do zadania 

finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane 

usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu 

grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy 

o powierzenie grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

5. W dziale 758 - Różne rozliczenia - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów dokonuje 

się przesunięć środków w łącznej wysokości 6 681 678 zł, pomiędzy rozdziałami w obrębie działu.  

Ponadto zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 4 294 zł w związku z wpływem dodatkowych 

środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. W związku z tym zwiększa się plan wydatków szkoły o środki 

w wysokości 4 294 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4740 + 373 zł, § 4750 + 1 327 zł, § 4850 + 296 zł, § 4 860 + 

2 048 zł, rozdz. 80113 § 4860 + 250 zł). 

6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia - w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Poświętnem (nr wniosku GOPS.3121.8.2025 z dnia 26.02.2025 r.) dokonuje się przesunięć 

środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 3 203 zł. 

7. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 

w wysokości 48 000 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku,  

o nr FB-II.3111.46.2025 z dnia 14.02.2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację 

rządowego programu - Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. 

Ponadto w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem  

(nr wniosku GOPS.3121.8.2025 z dnia 26.02.2025 r.) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków 

budżetowych w kwocie 1 579 zł. 

8. W dziale 855 - Rodzina - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian:  

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 14 446 zł, w związku 

z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, o nr FB-II.3111.582025 z dnia 

20.02.2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację rządowego programu - 

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027; 

2) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 2 000 zł, w związku 

z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, o nr FB-II.3111.88.2025 z dnia 

20.02.2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadania zleconego związanego 

z obsługą świadczeń wychowawczych; 

3) zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego - było Utworzenie i wyposażenie żłobka jest Utworzenie 

pierwszego żłobka w gminie Poświętne; 

4) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem (nr wniosku 

GOPS.3121.8.2025 z dnia 26.02.2025 r.) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków 

budżetowych w kwocie 2 460 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1373



9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne  - Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare 

- w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej - 6 500 zł; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne - Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego 

programu rewitalizacji - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej - 20 000 zł; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 30 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących dotyczących oświetlenia ulicznego; 

4) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w łącznej wysokości 20 125 zł. 

10. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan wydatków bieżących 

o środki w łącznej wysokości 12 540 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opieki nad świetlicami 

gminnymi. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1373


		2025-03-12T13:42:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




